
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 122/QĐ-UBND                  Vĩnh Long, ngày 23 tháng 01 năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh thành viên Hội đồng Khoa học - Nghệ thuật xây dựng  

Bảo tàng Nông nghiệp vùng Đồng bằng sông Cửu Long 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ 

số 76/2015/QH13 và Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13, 

ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Thông báo số 116-TB/TU, ngày 28/4/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh 

ủy về triển khai thực hiện Đề án Bảo tàng Nông nghiệp vùng Đồng bằng sông 

Cửu Long và Đề án Bảo tồn lò gạch, gốm Mang Thít; 

Theo đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công 

trình dân dụng và công nghiệp tỉnh tại Công văn số 09/BQLDA, ngày 

08/01/2024; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh thành viên Hội đồng Khoa học - Nghệ thuật xây dựng 

Bảo tàng Nông nghiệp vùng Đồng bằng sông Cửu Long, cụ thể như sau  

Ông Lê Thanh Sơn – Phó Giám đốc phụ trách Ban Quản lý dự án đầu tư 

xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh Vĩnh Long Điều chỉnh 

thành Ông Lê Thanh Sơn – Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các 

công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh Vĩnh Long. 

Các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo Quyết định số 1632/QĐ-UBND, 

ngày 12/7/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh. 

Điều 2. Chánh văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các đơn vị, tổ 

chức có liên quan và Ông Lê Thanh Sơn chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- CT, PCT UBND tỉnh; 

- LĐ VPUBND tỉnh;   

- Phòng KT-NV; 

- Lưu: VT, 5.24.05. 

CHỦ TỊCH 
 

 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-01-23T10:35:27+0700




